
 
 

 

AREA GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO 

DETERMINAZIONE 

 

 

 

Raccolta Particolare dell’Area Gestione 

Tecnica e del Patrimonio 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 92 del 28.03.2013   Determinazione n. 168 del 03.04.2013  

  

 

OGGETTO: Accettazione donazione di n.10 lettori MP3 per l’U.O.C. di Oncologia 

Medica. 

  

 

 L’anno duemila tredici  il giorno ventotto  

 nel mese di  marzo  nel proprio Ufficio,  

 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO 

Ing. Giancarlo Salomone 

 

                  Premesso che: 

 

- Con nota datata 20/02/2013, acclarata al protocollo dell’Ente al 

n.3436, il Direttore dell’U.O.C.  di Oncologia Medica  comunicava la 

donazione di n.10 lettori MP3 da destinare ai pazienti in corso di 

terapia, da parte della società Novartis insieme all’Associazione 

Paola; 

 

 

Visto la  nota posta in calce alla comunicazione di donazione da parte 

del Direttore Sanitario,  per formalizzare l’accettazione della donazione 

stessa e l’acquisizione all’inventario dell’Ente; 

   

D E T E R M I NA 

OSPEDALE ONCOLOGICO 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 

CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

 

BARI 
 



 

1)di accettare la donazione da parte della società Novartis insieme all’ 

Associazione Paola  da destinare all’ Ambulatorio di Oncologia;  

 

2) che la donazione di che trattasi è stata  inserita in inventario dal 

n.11086/10 al n.11095/10, per un valore totale presuntivo di mercato di 

€.500,00 IVA inclusa, di confermare che la donazione di n.10 lettori MP3 

sia destinato in via permanente all‘U.O.C. di  Oncologia Medica.     

              

 
                                                                                          

Il Responsabile del Procedimento 

                 L. 241/90 
  f.to:  Rag. Pasquale Santorsola 
 

 

 
 IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICO/PATRIMONIALE 

f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 

  

 

              

 



 

 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 

 

 

  IL DIRIGENTE 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

dal   03.04.2013   al     in corso 
 

    

Bari,  03.04.2013   

   

   

   

  Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

Per copia conforme 

    

Bari,     

   

   

   

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 
 


